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Poznań, 4 września 2024 r.  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: Dostawa mobilnej strzelnicy kontenerowej  
na teren Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu  

 
 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami.1  
 
Pytanie nr 1: 
W rozdziale 3 punkt 3.5: 
W odległości 2m, 4m, 9m, 14, 19, 24 m od kulochwytu zamocowane zostaną przesłony pionowe górne w formie przesłon 
stalowych mocowanych do stropu. Przesłony wykonać z blachy stalowej ze stali S355J2G3 gr.10 mm. Przesłony obłożyć 
deskami gr. 32 mm łączonymi na półwpust mocowanymi do blach na pionowych listwach dystansowych drewnianych 50x100 
mm. Na deskach zamocować na kleju absorbery dźwiękochłonne z płyt z wełny szklanej np. Ecophon Master B Alpha lub 
innych materiałów o nie gorszych parametrach akustycznych i fizyko – chemicznych. Dolne krawędzie przesłon wykończyć 
deską gr. 20 mm. Krawędź dolna przesłony na wysokości o. 2,15m od poziomu posadzki. Wykonawca informuje iż, w/w 
założenia wynikają z wspomnianego Rozporządzenia, które nie dotyczą mobilnych strzelnic kontenerowych, a w swoim 
zapisie odnoszą się do art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.- Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 oraz 
2022 r. poz. 88). Ponadto sugerowanie stali S355J2 gr. 10 mm nie spełnia warunków bezpieczeństwa odporności na przebicie 
przy założeniu odporności balistycznej strzelnicy 3600J. Proponujemy usunąć w/w zapis. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przesłony należy wykonać z odpowiedniej blachy stalowej oraz zastosować takie rozwiązania konstrukcyjne, aby spełniały 
warunki bezpieczeństwa odporności na przebicie, przy założeniu odporności elementów konstrukcji wraz z zabezpieczeniami 
na przebicie pociskiem płaszczowym o rdzeniu stalowym o energii początkowej do 2 200J. Jednocześnie Zamawiający 
dokonuje zmiany2 treści SWZ, polegającej na usunięciu zapisu w pkt 1.6.8 opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiącego 
złącznik nr 4 do SWZ.   
 
Pytanie nr 2: 
W rozdziale 10 punkt: 
10.1 Dokumentacja techniczna powinna zawierać wszystkie niezbędne informacje dotyczące przeznaczenia, budowy, danych 
technicznych strzelnicy, ukompletowania, integracji, odbioru, użytkowania i utrzymania strzelnicy oraz odrębne opracowanie 
w zakresie i formie projektu budowlanego (zwane dalej „projektem budowlanym”) zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Rozwoju w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 11 września 2020 r. – Dz.U. z 2020 r. poz. 
1609, ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r., poz. 725) i przepisami wykonawczymi, w szczególności 
dotyczącymi strzelnic (rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać strzelnice odkryte Policji, Staży Granicznej i Służby Ochrony państwa oraz ich usytuowanie z dnia 31 
marca 2022 r. – Dz.U. z 2022 r. poz. 919), bezwzględnie zachowując zasady oraz przepisy bezpieczeństwa i higieny pracy. 
Wykonawca informuje iż, w/w założenia wynikają z przepisów dotyczących obiektów budowlanych tj. Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać strzelnice odkryte Policji, 
Staży Granicznej i Służby Ochrony państwa oraz ich usytuowanie z dnia 31 marca 2022 r. – Dz.U. z 2022 r. poz. 919 oraz 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
strzelnice kryte Policji, Staży Granicznej i Służby Ochrony państwa oraz ich usytuowanie z dnia 31 marca 2022 r. – Dz.U.  
z 2022 r. poz. 848, które nie dotyczą mobilnych strzelnic kontenerowych proponujemy zweryfikować zapisy usunąć w/w zapis 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotowy zapis pozostaje bez zmian. 
 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwana dalej 

„ustawą” 
2  podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 2 ustawy 
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Pytanie nr 3: 
W projekcie umowy wnosimy o zmianę zapisów na:  
Wnioskujemy o wprowadzenie wartości 0,01% wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy jako karę w § 11 ust. 1 
pkt 1) i 6), w pkt 4) i 5) zmienić wartość na 5%.  
W § 11 ust. 4 wnioskujemy o zmianę wartość maksymalnych łącznych kar umownych na 5 %. 
W § 11 ust. 5 wnioskujemy o dopisanie drugiego zdania w brzmieniu: „Łączna odpowiedzialność odszkodowawcza 
Wykonawcy wobec Zamawiającego jest ograniczona do wysokości 50% wartości Wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 
1 Umowy”. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotowe zapisy projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Pytanie nr 4: 
W § 12 wnioskujemy o dopisanie ust. 5 w brzmieniu: „W przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn 
innych niż zawinione przez Wykonawcę, Zamawiający zapłaci Wykonawcy odszkodowanie w wysokości kosztów jakie 
Wykonawca poniósł w związku z wykonaniem Umowy do dnia otrzymania oświadczenia o odstąpieniu (w szczególności 
kosztów materiału, robocizny i wynagrodzeń pracowników, kar umownych i odszkodowań poniesionych wobec 
podwykonawców i poddostawców), których wysokość zostanie ustalona przez Wykonawcę i zostanie zapłacona na podstawie 
faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę z terminem płatności 7 dni od daty wystawienia”. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
Pytanie nr 5: 
W § 12 wnioskujemy o dopisanie ust. 6 w brzmieniu: „Prawo Zamawiającego do odstąpienia od Umowy w żadnym wypadku 
nie może zostać wykonane po dacie zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do dostarczenia przedmiotu Umowy”. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
Pytanie nr 6: 
§ 7 wnioskujemy o usunięcie w całości z uwagi na to, iż kryte mobilne strzelnice ćwiczebne są produkowane przez Wykonawcę 
i zostały wprowadzone do uzbrojenia Wojska Polskiego poprzez nadanie numeru NSN. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotowe zapisy projektu umowy pozostają bez zmian. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji 
technicznej, do której Zamawiający zamierza nabyć prawa autorskie. 
 
Pytanie nr 7: 
W nawiązaniu do postępowania na „Dostawę mobilnej strzelnicy kontenerowej na teren Oddziału Prewencji Policji  
w Poznaniu”, numer referencyjny ZZP.2380.50.2024. zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o zmianę terminu 
składania ofert z 02.09.2024 r. na 16.09.2024 r. z uwagi na czas potrzebny do uzyskania interpretacji przepisów prawnych na 
które powołuje się Zamawiający w zakresie wymagań gabarytowych przedmiotu zamówienia. Biorąc pod uwagę przedmiot 
zamówienia oraz jego szczegółowe uwarunkowania przestrzenne i wymagania, określony przez Zamawiającego termin na 
przygotowanie rzetelnej oferty jest zbyt krótki. Przedmiot zamówienia stanowiący indywidualny projekt, wymaga od 
Wykonawcy już na etapie przygotowania oferty współdziałania z podmiotami trzecimi a takie współdziałanie wymaga czasu. 
W naszej ocenie przygotowanie rzetelnej i konkurencyjnej oferty wymaga co najmniej 30 dni roboczych. Dodatkowo należy 
podkreślić, iż ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane 06.08.2024 r. a więc tuż przed długim weekendem związanym 
ze świętem Wniebowstąpienia i w okresie urlopowym. Dodatkowo informujemy, iż w terminie 3-6.09.2024 większość firm  
z branży zbrojeniowej bierze udział w targach MSPO w Kielcach i w związku z tym międzynarodowym wydarzeniem 
dyspozycyjność i możliwości przedstawienia kalkulacji są ograniczone. W naszej ocenie tak krótki termin stanowi naruszenie 
fundamentalnej zasady prawa zamówień publicznych tj. uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców  
i uniemożliwia on złożenie oferty wielu wykonawcom, którzy ze względu na tak krótki czas nie będą w stanie jej przygotować. 
Taka sytuacja jest oczywiście również niekorzystna dla samego Zamawiającego, który będzie miał ograniczony wybór ofert. 
W związku z powyższym zwracamy się jak we wstępie. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie ze zmianą z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
 
Pytanie nr 8: 
Dotyczy SWZ 
Prosimy o udostępnienie możliwości wykonania wizji lokalnej w miejscu posadowienia strzelnicy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej. 



Strona 3 z 5 

Pytanie nr 9: 
Dotyczy OPZ, pkt. 2.17. 
„Drzwi wejściowe do hali strzelań mają być w wykonaniu kuloodpornym oraz powinny posiadać zworę elektromagnetyczną, 
zamek patentowy z zapewnieniem klasy kuloodporności nie mniejszej niż FB 5 wg PN EN 1522:2000.”  
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga drzwi wejściowych w ilości 1 sztuki. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga jednych drzwi wejściowych do hali strzelań łączących halę strzelań z pomieszczeniem oczekiwania. 
 
Pytanie nr 10: 
Dotyczy OPZ pkt. 3.1.1. 
„zespół kulochwytu głównego składający się z: tłumika rykoszetów, łapacza kul oraz kulochwytu właściwego zapewniającego 
wytrzymałość w zakresie 1000 strzałów/1 dm2;” 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kulochwytu granulowanego/zasypowego, który jest bardzo tani w eksploatacji 
(znacznie rzadziej wypadające przerwy na serwis i konserwację) oraz umożliwia prowadzenie szkolenia strzeleckiego  
z wykorzystaniem amunicji gumowej bez konieczności stosowania dodatkowych osłon. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie kulochwytu granulowanego/zasypowego przy zachowaniu wymaganej przez 
Zamawiającego wytrzymałości oraz gwarancji dla kulochwytu określonego w § 9 ust. 1 pkt 1 projektu umowy stanowiącego 
załącznik nr 3 do SWZ. 
 
Pytanie nr 11: 
Dotyczy OPZ, pkt. 3.5. 
„W odległości 2m, 4m, 9m, 14, 19, 24 m od kulochwytu zamocowane zostaną przesłony pionowe górne w formie przesłon 
stalowych mocowanych do stropu. Przesłony wykonać z blachy stalowej ze stali S355J2G3 gr. 10 mm. Przesłony obłożyć 
deskami gr. 32 mm łączonymi na półwpust mocowanymi do blach na pionowych listwach dystansowych drewnianych 50x100 
mm. Na deskach zamocować na kleju absorbery dźwiękochłonne z płyt z wełny szklanej np. Ecophon Master B Alpha lub 
innych materiałów o nie gorszych parametrach akustycznych i fizyko - chemicznych. Dolne krawędzie przesłon wykończyć 
deską gr. 20 mm. Krawędź dolna przesłony na wysokości ok. 2,15m od poziomu posadzki.” 
1) Czy Zamawiający dopuści wykonanie przesłon pionowych w formie przesłon stalowych ze stali HB500 oraz 

przyklejonych do niej paneli antyrykoszetowych gr. 50mm?  
2) Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu że krawędź dolna przesłony ma być na wysokości 2,15 m od poziomu posadzki? 

Zgodnie z tym zapisem i wymogiem wysokości pomieszczenia hali strzelań na poziomie 3,3m mamy sytuację, że 
przesłona powinna mieć ponad 1 m długości, co wpłynie na poprawne działanie wentylacji oraz zwiększy niepotrzebnie 
wymagania co do zastosowanego oświetlenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Ad. 1) Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 
Ad. 2) Zabezpieczenia w postaci przesłon pionowych należy skonfigurować zgodnie z geometrią bezpieczeństwa strzelnicy. 
Zamawiający jednocześnie dokonuje zmiany2 treści SWZ polegającej na usunięciu w pkt 3.5 OPZ zdania Krawędź dolna 
przesłony na wysokości ok. 2,15m od poziomu posadzki. 

 
Pytanie nr 12: 
Dotyczy OPZ pkt. 3.6. 
„Na stanowiskach strzeleckich na stałej linii otwarcia ognia 25 m ustawiona zostanie przegroda o wysokości min. 2m - 
przesłona międzystanowiskowa siatkowa, która chroni strzelających przed łuskami wyrzucanymi z broni na sąsiedniego 
stanowiska. Przegroda międzystanowiskowa zapewnia obserwację strzelających we wszystkich postawach strzeleckich. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie mobilnej przesłony międzystanowiskowej oraz mobilnych składanych stolików dla 
strzelców (możliwość ustawienia w dowolnym miejscu w hali)? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie mobilnej przesłony międzystanowiskowej oraz mobilnych składanych stolików dla 
strzelców. 
 
Pytanie nr 13: 
Dotyczy OPZ, pkt. 4.5.1.18. 
„zaczepy do płyt antyrykoszetowych – szt. 200,” 
Prosimy o rezygnację z tego zapisu w przypadku zastosowania technologii klejenia płyt antyrykoszetowych. To chodzi  
o zaczepy do płyt przy kulochwycie lamelowym. My zamierzamy zastosować kulochwyt granulowany więc w tym wypadku 
takie zaczepy nie będą potrzebne. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
W przypadku zastosowania kulochwytu granulowanego/zasypowego należy zastosować rozwiązania technologiczne 
montażu właściwe dla tego kulochwytu. Przedmiotowy zapis nie będzie miał wtedy zastosowania.  
 
Pytanie nr 14: 
Dotyczy OPZ, pkt. 4.5.3.1 i 4.5.3.2. 
4.5.3.1. podpory (podstawy regulacyjne) stabilizująco – poziomujące kontenery strzelnicy – kpl. 1, 
4.5.3.2 wyposażenie spinające kontenery – kpl. 1, 
Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wyposażenia w ramach posadowienia strzelnicy na dedykowanym podłożu ustalonym  
w procesie projektowym i przygotowania projektu budowalnego jak również z faktu, że elementy spinające kontenery są do 
jednorazowej użytku przy wymaganej formule i parametrach. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W przypadku posadowienia strzelnicy na dedykowanym podłożu ustalonym w procesie projektowym, przedmiotowe zapisy 
nie będą miały zastosowania. 
 
Pytanie nr 15: 
Dotyczy OPZ, pkt. 4.5.3.8. 
„demontowane schodki wejściowe o konstrukcji stalowej z barierką zabezpieczającą – kpl. 1,” 
Uprzejmie prosimy o zmianę tego zapisu polegającą na dostosowaniu wejścia do projektowanego rozwiązania. W naszej 
opinii barierka przy posadowieniu strzelnicy na płytach betonowych jest zbędna. 
Barierka byłaby potrzebna gdyby strzelnica była na naczepach a jeśli nie będzie to nie ma potrzeby barierki. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W przypadku posadowaniu strzelnicy na dedykowanym podłożu należy dostosować wejście do projektowanego rozwiązania. 
Przedmiotowy zapis nie będzie miał wtedy zastosowania. 
 
Pytanie nr 16: 
1Dotyczy OPZ, pkt. 4.5.3.10. 
„składany stół do czyszczenia broni montowany na zewnątrz strzelnicy (2 - stanowiskowy) – kpl. 1 (2 szt),” 
Prosimy o doprecyzowanie szczegółowych parametrów stołów oraz potwierdzenie, że w tym wypadku chodzi o 2 stoły  
2 stanowiskowe. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ polegającej na wykreśleniu pkt 4.5.3.10 OPZ. 
 
Pytanie nr 17: 
Dotyczy OPZ, pkt. 4.5.3.13. 
„bloczki poliuretanowo – gumowe (do ustawiania toru przeszkód i ścianek osłonowych przy strzelaniu na bliższe odległości) 
o wymiarach nie większych niż 50 cm x 30 cm x 20 cm – szt. 15,” 
Prosimy o dopuszczenie bloczków balistycznych o wymiarach 200x700x305mm . 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ polegającej na zmianie zapisu w pkt 4.5.3.13 OPZ, który otrzymuje brzmienie: 

bloczki poliuretanowo – gumowe (do ustawiania toru przeszkód i ścianek osłonowych przy strzelaniu na bliższe odległości) 
o wymiarach 50cm x 30cm x 20cm lub 70cm x 20cm x 30,5cm – szt. 15, 
 
Pytanie nr 18: 
Dotyczy OPZ, pkt. 5.1. 
„Zestaw obsługowy składający się z materiałów i narzędzi, zabezpieczający eksploatację strzelnicy i jej wyposażenia  
w zakresie samodzielnych obsług przez wyszkolonego pracownika Zamawiającego. Przewiduje się ok. 1500 godzin/rok 
eksploatacji. Ww. przedmioty mają umożliwiać usprawnienie strzelnicy przez obsługę w miejscu wykonywania zadania.” 
Czy w związku z powyższym zapisem Zamawiający będzie wymagać dostawy materiałów eksploatacyjnych czyli granulatu 
na kulochwyt i paneli antyrykoszetowych do samodzielnej wymiany przez Użytkownika w okresie gwarancji? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W okresie gwarancji, określonym w § 9 ust. 1 pkt 3 projektu umowy, wykonawca winien w cenie uwzględnić czynności 
określone w § 2 ust. 2 pkt 5 projektu umowy, których koszt, zgodnie z § 4 ust. 2 pkt 5 projektu umowy, winien obejmować 
również koszty materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do przeprowadzenia tych czynności. 
 
Pytanie nr 19: 
Dotyczy OPZ, pkt. 7. 
„7.1 Wykonawca po zrealizowaniu zakresu określonego w § 2 ust. 2 pkt 1 - 4 Umowy, zobowiązany jest do przeprowadzenia: 
7.1.1 w terminie uzgodnionym z Zamawiającym min. jednego szkolenia dla min. 2 osób wskazanych przez Zamawiającego  
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w zakresie budowy, funkcjonalności i konfiguracji zainstalowanych urządzeń, umiejętności rekonfiguracji na poziomie 
umożliwiającym samodzielną obsługę urządzeń bez utraty gwarancji dla każdego z nich. Szkolenie musi obejmować część 
teoretyczną i praktyczną związaną z eksploatacją, konfiguracją urządzeń oraz postępowaniem podczas uszkodzeń i awarii; 
7.1.2 w terminie uzgodnionym z Zamawiającym min. jednego strzelania sprawdzającego dla min. 3 osób wskazanych przez 
Zamawiającego na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać strzelnice kryte Policji, Straży Granicznej i Służby Ochrony Państwa oraz 
ich usytuowanie z dnia 31 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 848) oraz Decyzji nr 703 Komendanta Głównego Policji  
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać policyjne strzelnice ćwiczebne z dnia 14 grudnia 2006 r.  
(Dz. Urz. KGP Nr 17 poz. 104). Zamawiający zapewni wskazanym strzelającym amunicję do broni użytej podczas strzelania 
sprawdzającego. 
7.2 Szkolenia zostaną przeprowadzane w języku polskim. Szkolenia praktyczne zostaną przeprowadzone w strzelnicy, 
natomiast szkolenia teoretyczne w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Szkolenia zostaną przeprowadzone przy 
wykorzystaniu wyrobów i materiałów dostarczonych przez Wykonawcę. Wykonawca przedstawi i uzgodni z Zamawiającym 
program szkoleń. Przekazane uczestnikom materiały szkoleniowe mają umożliwić szkolonym późniejsze samodzielne 
samokształcenie; 
7.3 Ze strzelania sprawdzającego zostanie sporządzony przez Zamawiającego protokół cząstkowy zgodnie ze wzorem  
nr 3 do Decyzji nr 703 Komendanta Głównego Policji w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać policyjne 
strzelnice ćwiczebne z dnia 14 grudnia 2006 r. (Dz. Urz. KGP Nr 17 poz. 104). Przeszkolonym pracownikom Wykonawca 
wyda odpowiednie dokumenty potwierdzające udział w szkoleniach np. certyfikaty.” 
Czy Zamawiający zapewni broń wyznaczonym osobom do przeprowadzenia strzelania sprawdzającego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ polegającej na zmianie zapisu w pkt 7.1.2 OPZ, które otrzymuje brzmienie: 

w terminie uzgodnionym z Zamawiającym min. jednego strzelania sprawdzającego dla min. 3 osób wskazanych przez 
Zamawiającego na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać strzelnice kryte Policji, Straży Granicznej i Służby Ochrony Państwa oraz 
ich usytuowanie z dnia 31 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 848) oraz Decyzji nr 703 Komendanta Głównego Policji  
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać policyjne strzelnice ćwiczebne z dnia 14 grudnia 2006 r.  
(Dz. Urz. KGP Nr 17, poz. 104) - Zamawiający zapewni tym osobom broń i amunicję do broni użytej podczas strzelania 
sprawdzającego. 
 
Pytanie nr 20: 
Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert i wydłużenia terminu realizacji. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie ze zmianą z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus. 


